様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

令和５年 ４月 １日

宮城県知事 殿

                  住  所 東京都港区赤坂１－１４－１５

              提出者     第３５興和ビル別館

                  氏  名 ビーシーシー株式会社

         代表取締役社長 永田 哲司

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

  名 称：ＢＣＣ名取第二ビル

  所在地：宮城県名取市上余田字千刈田２３１－１

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

  第１事業年度  令和５年 ４月 １日 ～ 令和６年 ３月３１日

 第２事業年度  令和６年 ４月 １日 ～ 令和７年 ３月３１日

 第３事業年度  令和７年 ４月 １日 ～ 令和８年 ３月３１日

３ 地域貢献活動の内容

 項  目  細  目  取 組 内 容 実施時期  目  標

１．地域経済

活 性 化 の 推

進

地域の安定

雇用の確保

への協力

パートタイマーやアルバイトの

地元対応

 随時   継続

２．子供、若

者、高齢者等

も 含 め た 生

活 者 へ の 配

慮

ユニバーサ

ルデザイン

の推進への

協力

①車椅子利用者駐車スペースの

確保

②車椅子利用者多目的トイレの

設置

③出入口はバリアフリー

 常設

 常設

 常設

 継続

 継続

 継続

３．防犯・防

災への協力

防犯活動へ

の協力

営業時間外の駐車場閉鎖によ

る、青少年非行防止及び犯罪発

生防止

 随時   継続

４．災害発生

時における

災害発生時

の協力

店舗の即時復旧、営業再開し生

活必需品の安定供給

 随時   継続

ボランティ

ア活動への

協力

災害発生時におけるボランティ

ア活動を行う団体等への協力

 随時   継続

５．環境対策

の推進

３Ｒ（リデ

ゥース・リ

ユース・リ

サイクル）

の推進

①幅広い分野のリサイクル製品

の買取と販売

②店舗内什器等におけるリサイ

クル商品の活用

 随時

 随時

 継続

 継続

省エネルギ

ー対策への

実施

①営業時間外の照明を必要最低

限の点灯にする

②空調設備の適切な温度設定を

する

 随時   継続

環境美化対

策の実施

店舗周辺の清掃美化活動の定期

的な実施

 随時   継続

４ 担当者連絡先

  担 当 者 連 絡 先  所 属  ビーシーシー株式会社 不動産担当

担当者名   小嶋 三根樹

電話番号   ０３－５５４５－８９８３